
Zarządzenie Nr 589/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  29.043,87 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę           29.043,87 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 1.842.840,21 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę         1.842.840,21 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę     32.651,78 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę             32.651,78 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  1.846.448,12 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          1.846.448,12 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 589/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 356 751 063,20 1 652 810,00 358 403 873,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 806 854,00 1 652 810,00 35 459 664,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 937 658,00 1 652 810,00 18 590 468,00 

852   Pomoc społeczna 24 031 025,77 -1 660,48 24 029 365,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

365 907,00 -130,48 365 776,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

907,00 -130,48 776,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 212 622,00 -1 530,00 1 211 092,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

332 622,00 -1 530,00 331 092,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 587 790,10 112 600,75 7 700 390,85 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 092 972,25 280,75 1 093 253,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13 960,25 280,75 14 241,00 

 85395  Pozostała działalność 6 101 592,43 112 320,00 6 213 912,43 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 157 456,00 112 320,00 4 269 776,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 453 795,00 -27 380,00 4 426 415,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 345 429,00 -27 380,00 318 049,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

46 720,00 -27 380,00 19 340,00 

855   Rodzina 54 153 072,71 77 426,07 54 230 498,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 124 332,00 77 429,46 49 201 761,46 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 120 751,00 77 429,46 1 198 180,46 

 85508  Rodziny zastępcze 786 439,14 -3,39 786 435,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

58 267,14 -3,39 58 263,75 

Razem: 959 466 087,44 1 813 796,34 961 279 883,78 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 589/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 406 475 609,09 1 651 800,00 408 127 409,09 

 80101  Szkoły podstawowe 121 165 283,50 1 008 232,00 122 173 515,50 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 242 650,20 3 474,00 7 246 124,20 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 472 704,00 8 000,00 2 480 704,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 649 694,00 17 110,00 2 666 804,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 014 033,00 145 058,00 1 159 091,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 178 371,00 721 691,00 4 900 062,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 267 949,00 111 711,00 1 379 660,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 78 251,00 1 188,00 79 439,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 824 543,15 27 863,00 15 852 406,15 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

242 525,00 27 863,00 270 388,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 582 548,00 1 555,00 584 103,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 496,00 750,00 2 246,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 104,00 550,00 1 654,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

498,00 255,00 753,00 

 80104  Przedszkola  59 568 138,75 255 997,00 59 824 135,75 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 774 663,00 30 165,00 5 804 828,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

1 401 379,00 6 327,00 1 407 706,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 330 334,00 6 000,00 1 336 334,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 529 529,00 -2 851,00 526 678,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 475,00 55 410,00 84 885,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

192 203,00 153 958,00 346 161,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 283,00 6 988,00 15 271,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 417 024,00 11 507,00 428 531,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 148 142,00 9 041,00 157 183,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 274,00 2 466,00 3 740,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 213 741,00 5 000,00 4 218 741,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 000,00 4 000,00 



 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 814 066,00 250,00 1 814 316,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 380,00 250,00 630,00 

 80115  Technika 56 240 616,30 97 759,00 56 338 375,30 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 527 201,00 10 962,00 2 538 163,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 763,00 4 763,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

172 710,00 80 285,00 252 995,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

32 645,00 1 749,00 34 394,00 

 80116  Szkoły policealne 8 610 934,45 82 957,00 8 693 891,45 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

2 093 532,00 82 957,00 2 176 489,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 228 719,80 94 750,00 11 323 469,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 888 280,00 10 594,00 898 874,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

195 050,00 84 156,00 279 206,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 39 206 750,70 27 906,00 39 234 656,70 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 719 547,00 5 179,00 3 724 726,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142 696,00 358,00 143 054,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

36 973,00 3 676,00 40 649,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

299 140,00 18 084,00 317 224,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

54 432,00 609,00 55 041,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 935 473,00 38 024,00 19 973 497,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

40 273,00 32 471,00 72 744,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

7 862,00 5 553,00 13 415,00 

852   Pomoc społeczna 73 190 362,77 -1 660,48 73 188 702,29 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

365 907,00 -130,48 365 776,52 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

907,00 -130,48 776,52 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 462 622,00 -1 530,00 1 461 092,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

326 100,00 -1 500,00 324 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 -30,00 970,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 446 957,10 112 600,75 14 559 557,85 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 252 022,25 280,75 1 252 303,00 



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 280,75 280,75 

 85395  Pozostała działalność 7 789 139,43 112 320,00 7 901 459,43 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 129 440,00 111 440,00 4 240 880,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

20 603,59 707,16 21 310,75 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 502,41 172,84 5 675,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 345 698,85 -26 370,00 54 319 328,85 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 789 355,00 1 010,00 4 790 365,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 046,00 1 010,00 2 056,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 418 429,00 -27 380,00 391 049,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

46 720,00 -27 380,00 19 340,00 

855   Rodzina 81 343 606,71 77 426,07 81 421 032,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

48 904 344,00 77 429,46 48 981 773,46 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 093 238,00 75 908,37 1 169 146,37 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 712,00 -356,91 17 355,09 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 951,00 2 278,00 11 229,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 850,00 -400,00 450,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 371 378,14 -3,39 6 371 374,75 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

44 869,14 -0,14 44 869,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 045,00 -1,45 11 043,55 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 353,00 -1,80 2 351,20 

Razem: 1 130 170 284,44 1 813 796,34 1 131 984 080,78 

 


